Ministero dell'lstruzione e del Merito

PC LC LICEO GINNASIO "G.CEVOLANI"
44042 CENTO (FE) VIA MATTEOTTI, 17 C.F. 81001310382 C.M. FEPCO01000E

REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2022

R CO01000E - AOAEOFDCci REGIESTRORBRO @ EDILLO ROAAEHR6 - 18/05/2023 - VI.3 - |

Prog Entrate | Spese | Somme Somme
_ Data spesa Livello 1/2/3 LIVf||O legllo L|V§II0 Creditore/Debitore Oggetto accreditate addebitate Fondo Cassa
1 | 01/02/2022 | | 99 1 | 1 |VITELLO VIVIANA | Apertura Fondo Minute Spese | 500,00 | 500,00
2 | 13/03/2022 2 3 11 CL MERCATONE acquisto adattatori per nebulizzatori 24,27 475,73
3 | 13/03/2022 2 3 11 MACCAFERRI UTENSILERIA SRL acquisto copia chiave ingresso sede matteotti 3,00 472,73
4 | 13/03/2022 2 1 2 IL CERINO acquisto buste per spedizioni corrispondenza 2,50 470,23
5 | 13/03/2022 2 1 2 Conte | ufficio srl acquisto n° 51 portanome con aggancio a pinza 25,00 445,23
6 | 13/03/2022 | | 5 1 | 1 | POSTE ITALIANE SPA |SPESA POSTALE PER TELEGRAMMA | | 5,50| 439,73
7 | 13/03/2022 | | 5 1 | 1 |POSTE ITALIANE SPA | SPESA POSTALE PER RACCOMANDATA | | 9,00 430,73
8 | 03/05/2022 | | 2 3 | 11 |MACCAFERRIUTENSILERIA SRL |-acquisto lucchetto + vite | | 7,38 423,35
9 | 03/05/2022 3 14 1 POSTE ITALIANE SPA spedizione documentazione esame tedesco 32,70 390,65
10 | 03/05/2022 3 14 1 POSTE ITALIANE SPA spedizione documentazione esame tedesco 32,70 357,95
11 | 03/05/2022 | | 5 1 | 1 |POSTE ITALIANE SPA | SPEDIZIONE FASCICOLO DOCENTE | | 9,00 348,95
14 | 21/10/2022 | | 99 1 | 1 |VITELLO VIVIANA | Anticipazione Fondo Minute Spese | 500,00 | 848,95
15 | 06/12/2022 2 3 11 |Minelli Matteo aequelo piante per giardino della sede di via del 49,00 799,95
- acquisto piante per giardino della sede di via del
16 | 06/12/2022 2 3 11 Minelli Matteo Guercino 49,00 750,95
17 | 06/12/2022 4 3 19 E_LIC_) CENTO COPIE snc di Malaguti e A_cqwsto stamp:e per la " Notte nazionale del 60,00 690,95
Fiori Liceo Classico
18 | 06/12/2022 1 1 1 RICCI CLAUDIO CRBIIgCBZIC-I):?EOOG(I:gRSA TAXI PER EVENTO 8,70 682,25
19 | 06/12/2022 2 3 11 |MACCAFERRI UTENSILERIA SRL ﬁgq,\;‘fg’l CATENA E LUCCHETTO PER 6,08 676,17
20 | 06/12/2022 2 3 11 MACCAFERRI UTENSILERIA SRL Acquisto SERRATURA PER ARMADI 4,42 671,75
21 | 06/12/2022 5 1 1 POSTE ITALIANE SPA SPEDIZIONE FASCICOLO DOCENTI 12,00 659,75
22 | 06/12/2022 2 3 11 CL MERCATONE Acquisto materiale MULTINSETTO 3,90 655,85
23 | 06/12/2022 2 3 11 | BRICOMAN ITALIA SRL Acquisto LUCCHETTO PER ARCHIVIO 1,50 654,35
DETERSIVI
24 | 06/12/2022 2 3 11 INTERSPAR Acquisto materiale MULTINSETTO 6,36 647,99
25 | 06/12/2022 2 1 2 IL CALAMAIO Acquisto materiale di cancelleria 37,00 610,99
26 | 06/12/2022 2 1 5 IL CALAMAIO gtc;?glsto materiale di cancelleria per esami di 10,00 600,09
27 | 06/12/2022 2 3 11 |BRICOMAN ITALIA SRL heauisto materiale per pittura pavimento 9,20 591,79
28 | 06/12/2022 2 3 11 |MACCAFERRI UTENSILERIA SRL G‘;q,\‘jl'::toe g:gte”a'e per decoro edificio-sede i 23,75 568,04
29 | 06/12/2022 | | 5 1 | 1 | POSTE ITALIANE SPA |SPEDIZIONE TELEGRAMMA PER ALUNNA | | 8,50| 559,54
30 | 20/12/2022 | | 2 3 | 11 |CLMERCATONE | acquisto nastro telato colorato per segnaletica | | 3,90 555,64
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31 | 20/12/2022 | | 2 3 11 |RISPARMIO CASA | Acquisto doccino per bagno sede San Biagio | 12,90 542,74

32 | 20/12/2022 | | 2 1 2 |ELIOTECNICA | acquisto stampe per evento "viviamo cento” | 50,00| 492,74

33 | 20/12/2022 2 3 11 |MACCAFERRI UTENSILERIA SRL gcuqe‘ﬁtr“’omate”a'e manutenzione sede 9,00 483,74

34 | 20/12/2022 2 3 6 EURO SPIN éi'\QAL;:ESSTTORéLIMENTARI PER CORSA 19,49 464,25
ACQUISTO ALIMENTARI PER CORSA

35 | 20/12/2022 2 3 6 LIDL ITALIA CAMPESTRE 24,31 439,94

36 | 20/12/2022 2 3 11 MACCAFERRI UTENSILERIA SRL acquisto COPIE CHIAVI SEDE GUERCINO 15,90 424,04
ACQUISTO TERMOMETRI PER RILEVARE

37 | 20/12/2022 2 3 11 C.C. STORE SRL TEMPERATURA CLASSI 25,79 398,25

38 | 20/12/2022 | | 3 2 9 | Minelli Matteo | acquisto piante per NNLC | 35,40 362,85

39 | 20/12/2022 | | 5 1 1 | POSTE ITALIANE SPA |SPESA POSTALE PER RACCOMANDATA | 2,80| 360,05
SPESE DI RACCOMANDATA PER

40 | 20/12/2022 5 1 1 POSTE ITALIANE SPA SPEDIZIONE PROVE SUPPLETIVE 32,70 327,35
SPRACHDIPLOM

41 | 20/12/2022 | | |VITELLO VIVIANA | REINTEGRO PER CHIUSURA FONDO 672,65| | 1.000,00

41 | 20/12/2022 | 99/1/0 | | VITELLO VIVIANA | Chiusura Fondo Minute Spese | 1.000,00| 0,00

1.672,65| 1.672,65
Saldo| 0,00

Data 14/03/2023
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